
 

Zarządzenie Nr 112/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 23.03.2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 

publicznych Miasta i Gminy Górzno w 2016 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie: Organizacji 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z programem profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych z terenu Miasta i Gminy Górzno oraz Upowszechniania 

sportu i turystyki w Mieście i Gminie Górzno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 239) i 

wykonaniu Uchwały nr XIII/63/2015 Rady Miejskiej w Górznie  z dnia 29 października 2015 

roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Górzno z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2016”,  zarządzam się, co następuje: 

                                                                

       § 1 

 

1. W celu zaopiniowania ofert na realizację zadania publicznego powołuje się Komisję 

Konkursową w składzie: 

Bartosz Zawisza przewodniczący 

Urszula Reklin – członek 

Jacek Warmiński – członek 

Zdzisław Moszczyński – członek reprezentujący stowarzyszenie 

 

2. Komisja działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się 

przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

       

      § 2 

 

1.Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przedkładanie Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Górzno  propozycji wyboru podmiotów, którym zostaną zlecone do realizacji 

zadania w zakresie: Organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z programem 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z terenu Miasta i Gminy Górzno oraz 

Upowszechniania sportu i turystyki w Mieście i Gminie Górzno. 

2. Ostateczną decyzję o przyznaniu środków i wysokości dotacji podejmuje Burmistrz, po 

zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej 

      § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi 

       

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

-//- Tomasz Izydor Kinicki 


